

İran köprüyü kurdu, TL'yle ticareti seçti

Başkent TV, 13 Ocak 2009

Adnan Oktar: Türk İslam Birliği bir kere barışı, sevgiyi, kardeşliği, muhabbeti, yardımseverliği, cesareti ve fedakarlığı savunuyor. Türk milleti çilekeş bir millettir ve hizmete taliptir. Üç kıtaya nizam vermiş ve bir tecrübesi var. Bir devlet tecrübesi var, imparatorluk tecrübesi var. Biz bu tecrübeyi yeniden ortaya çıkararak, Türk İslam Birliği'nin lideri olarak bütün bölgeyi yönetmeyi istiyoruz. **VE BUNU HERKES İSTİYOR. SURİYELİLER İSTİYOR, IRAKLILAR İSTİYOR, MİSİR İSTİYOR, İRAN İSTİYOR, HATTA ERMENİSTAN İSTİYOR, AZERBAYCAN İSTİYOR, TÜRKİSTAN İSTİYOR, DOĞU TÜRKİSTAN İSTİYOR, HERKES İSTİYOR.** Yani Türk'ün adaletine, Türk'ün akılcılığına, fedakârlığına herkes güveniyor ve Türk askerleri bütün dünyada seviliyor. Dinsizi, imansız, Müslümanı, kafiri hepsi seviyor.

Timetürk, 6 Ekim 2009



İran köprüyü kurdu TL'yle ticareti seçti

Türkiye'nin 'kendi paramızla ticaret yapalım' çağrısına destek veren İran, Türk parasını resmi döviz kabul ederek, TL'yle ticaret yolunu açtı. İşte projenin ayrıntıları

Sab: 06.10.2009

İran'dan yaklaşık 200 kişilik heyet, çantalarında 100 milyar dolarlık projeye Türkiye'ye geldi.

TL'yi resmen kabul eden İran'dan yaklaşık 200 kişilik heyet, Türk-İran İş Konseyi için İstanbul'a geldi. Türk işadamlarıyla tekstil, gıda, petrokimya, ahşap ve kimya gibi sektörler başta olmak üzere, 100 milyar dolarlık proje için işbirliği yapmak isteyen 200 kişilik İran heyeti, ayrıca ortak bir banka kurma çağrısında da bulundu.

Grand Cevahir Otel'deki toplantıda konuşan Türk-İran İş Konseyi Başkanı Ali Osman Ulusoy, iki ülke arasındaki ticari ilişkilerin ivme kazanmamasının en büyük sebeplerinden birinin, gümrük tarifelerindeki sorunlar olduğunu dile getirdi.

Türkiye'nin 'kendi paramızla ticaret yapalım' çağrısına destek veren İran, Türk parasını resmi döviz kabul ederek, TL'yle ticaret yolunu açtı.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/iran-kopruyu-kurdu-tl-yle-ticareti-secti-72057>